
Střední zdravotnická škola, Beroun  

Mládeže 1102, 266 01 Beroun 

              tel. 311 623 527, 311 611 188 

          e-mail: reditelka@szsberoun.cz, www.szsberoun.cz  

IČ: 00640808 

pro úřední podání: SZMBE@kr-s.cz 

ID datové schránky: vj3x8r5        

 

 

PŘÍPRAVNÝ KURZ K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM 2025 

SZŠ BEROUN pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám pro žáky 9. tříd ZŠ. 

Kurzy budou obsahovat procvičování, materiály a zkoušku nanečisto. 

 

KURZY BUDOU PROBÍHAT V PONDĚLÍ vždy od 15.30 do 17.00 hodin V BUDOVĚ ŠKOLY. 

V případě nepříznivé epidemiologické situace budou kurzy probíhat online přes Google Meet. 

 

• KURZ MATEMATIKY    

- 4 dvouhodinové bloky (8 hodin výuky) ve dnech:  27. 1., 17. 2., 3. 3., 17. 3. 

• KURZ ČESKÉHO JAZYKA  

- 4 dvouhodinové bloky (8 hodin výuky) ve dnech:  10. 2., 24. 2., 10. 3., 24. 3. 

 

Kurzy budou otevřeny při minimálním počtu 10 žáků.  Maximální počet žáků:  32  

 

CENA KURZU:   

✓ MATEMATIKA  500,- Kč  (splatné při 1. lekci), při neúčasti se peníze nevrací 

✓ ČESKÝ JAZYK   500,- Kč  (splatné při 1. lekci), při neúčasti se peníze nevrací 

✓ ZVÝHODNĚNÁ CENA ZA OBA KURZY  900,- Kč  (splatné při 1. lekci), při neúčasti se peníze nevrací 

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE emailem na adresu:  sekretariat@szsberoun.cz  do 15. 1. 2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA 

Přihlašuji závazně svoji dceru (syna) …………………………………………………………………, 

škola………………………………………………………………………………………………….. 

na kurz/y (vyberte jednu ze 3 možností):  

 

1) ČESKÝ JAZYK+ MATEMATIKA 

2) ČESKÝ JAZYK 

3) MATEMATIKA 

 

V…………………………………………….dne……………………………… 

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce …………………………………………………………. 

 

E-mail ………………………………………...............................,  telefon…………………… 

 

http://www.szsberoun.cz/
mailto:sekretariat@szsberoun.cz


 


